

## Ulkopaikkakuntalaisten erityiskortti ja +65-korttihinnoittelu

HyvVal 13.12.2023 § 141  
88/02.09.00/2023

Valmistelu ja lisätiedot Liikunta- ja vapaa-aikapäällikkö Teija Savolainen,  
teija.savolainen(at)orimattila.fi

Liikuntapalveluiden liikuntatilojen ja toiminnan hinnastossa on määritelty omat, kausiperusteiset, alennustuotteet orimattilalaisille erityisryhmiin kuuluville (erityisuimakortti ja erityiskuntosalikortti) ja orimattilalaisille eläkeläisille (+65-kortti).

Etenkin arkipäivisin Orimattilan uimahallissa on erinomaisesti tilaa uusille käyttäjille ja käyttäjäryhmille. Liikuntapalveluiden tekemän alueellisen kartoituksen mukaan käyttöastetta voitaisiin nostaa hyödyntämällä myös lähikuntien asiakaspotentiaalia. Hollolan uimahalli on esimerkiksi sulkeutumassa pitkän peruskorjausremontin vuoksi toukokuussa 2023 ja Lahden uimahalleissa on ruuhkaa.

Viikonloppuisin käyttöastetta on saatu nostettua etenkin lapsiperheiden kohderyhmille lämpimällä (+32 °C) tenava- ja lastenaltaan vedellä. Lisäksi alkuvuodesta käynnistetään alueellinen markkinointikampanja uimahallistamme.

Kerta- ja sarjaperusteiset tuotteet ovat uimahallin hinnastossamme yhdenmukaiset asuinpaikkakunnasta riippumatta, mutta vain orimattilalaisille tarkoitetut +65 -kortti ja erityiskortit ovat hinnastomme edullisimmat ja myös myydyimmät tuoteryhmät. Liikuntapalvelut esittää, että uimahallin käyttöasteen nostamiseksi hinnastoon lisätään myös ulkopaikkakuntalaisille tarkoitettu +65 -tuote ja erityiskorttituotteet, joiden hinnat ovat perustellusti jonkin verran orimattilalaisille tarkoitettuja vastaavia tuotteita kalliimpia, mutta kuitenkin alueellisesti kilpailukykyisiä. Myöntämisehdot molempien tuotteiden osalta säilyvät samoina kuin orimattilassa asuville tarkoitetuissa tuotteissa, pois lukien asuinpaikkakunnan merkitys.

Nykyisessä hinnastossa yli 65-vuotiaille tarkoitettu +65 -kortti on voimassa 6kk ostopäivästä ja se sisältää rajattoman uimahallin ja kuntosalien käytön tuotteen voimassaoloaikana. +65 -kortin hinta on orimattilalaisille 50 € / ½ vuotta. Erityiskortti voidaan myöntää joko uimahalliin tai kuntosaliin ja se on voimassa yhden (1) vuoden ostopäivästä. Erityiskortin hinta orimattilalaisille on 60 € / kortti. Kaikki edellämainituista tuotteista ovat henkilökohtaisia eivätkä oikeuta osallistumaan ohjattuihin liikuntaryhmiin.

Liikuntapalveluiden hinnastoon esitetään lisättävän 1.1.2024 alkaen kaksi uutta tuotetta: ulkopaikkakuntalaisten +65 -kortti sekä ulkopaikkakuntalaisten erityiskortit. Ulkopaikkakuntalaisten +65 -kortin hinnaksi esitetään 80 € / ½ vuotta.

Ulkopaikkakuntalaisten erityiskortin hinnaksi esitetään 95 € / vuosi / kortti. Yksi kortti oikeuttaa vain joko uimahallin tai kuntosalin käyttöön eli niihin on hankittava omat kortit/tuotteet.

Kaikissa tuotteissa noudatetaan samoja ehtoja kuin orimattilalaisille tarkoitettussa vastaavassa tuotteessa ja myös muita yleisiä hinnaston ehtoja. Tuotteita varten perustetaan kassajärjestelmään uusi asiakasryhmä ja tuote, jotta myynti- ja kävijämääriä voidaan seurata erikseen raporteilla.

Esittelijä Vs. hyvinvointijohtaja Petra Nevalainen

Päätösehdotus

Hyvinvointivaliokunta päättää lisätä uimahallin hinnastoon esittelytekstin mukaisin ehdoin esittelytekstissä mainitut, ulkopaikkakuntalaisten +65 -korttituotteen hinnalla 80 € / ½ vuotta sekä ulkopaikkakuntalaisten erityiskorttituotteet hinnalla 95 € / vuosi. Tuotteissa noudatetaan hinnaston yleisiä ehtoja.

Päätös Hyvinvointivaliokunta päätti lisätä uimahallin hinnastoon esittelytekstin mukaisin ehdoin esittelytekstissä mainitut, ulkopaikkakuntalaisten +65-korttituotteen hinnalla 80€ / 1/2 vuotta sekä ulkopaikkakuntalaisten erityiskorttituotteet hinnalla 95€ / vuosi. Tuotteissa noudatetaan hinnaston yleisiä ehtoja.